



INSPECTOR ȘEF
 Lt.col.
 PIȚIȘ MARIAN

**PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE
 PENTRU ANUL 2022**

Nr. Crt	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică/ acordului-cadru	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar estimat, (fără TVA)	Valoare estimată (fără TVA)	Sursa de finanțare	Procedura stabilită/ instrumente specifice pt. derularea procesului de achiziție	Data estimată pentru inițierea procedurii	Data estimată pentru atribuire contract/ acord-cadru	Modalitate de derulare a procedurii de atribuire	Cod unic de identificare a obiectului de contract	Persoana responsabilă de contract
0	1	2	3	4	(Lei)	(Lei)	7	9	10	11	12	13	14
20. TITLUL II - BUNURI ȘI SERVICII													
20.01 BUNURI ȘI SERVICII													
20.01.03. Încălzire, Iluminat și Forță motrică													
I SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
- Costul gazelor folosite pentru încălzit și alte scopuri -													
1.	Acord-cadru furnizare gaze naturale 726415 din data de 14.07.2021 (IGSU- SC PREMIER ENERGY TRADING SRL)						Bugetul de Stat	Negociere fără publicare prealabilă					
1.1.	- Contract subsecvent cu nr. 3519572 din 31.12.2021	09123000-7	MWh	68.77	204.9640	14095.37	-/-	-/-	01.01.2022	31.01.2022	Offline	I.1.1	Cpt. Ardelean Cristian
1.2.	- Contract subsecvent cu nr. 2601029 din 18.01.2022	09123000-7	MWh	278.55	204.9640	57092.72	-/-	-/-	01.02.2022	31.07.2022	Offline	I.1.2	Cpt. Ardelean Cristian
2.	Acord-cadru furnizare energie electrică activă nr. 725527 din 27.05.2021 (MAI -SC TINMAR ENERGY)						Bugetul de Stat	Negociere fără publicare prealabilă					
2.1	- Contract subsecvent cu nr. 3519571 din 31.12.2021	09310000-5	MWh	17.95	703.0059	12618.96	-/-	-/-	01.01.2022	31.01.2022	Offline	I.2.1	Cpt. Ardelean Cristian
2.2	- Contract subsecvent cu nr. 2601028 din 18.01.2022	09310000-5	MWh	102.82	703.0059	72283.07	-/-	-/-	01.02.2022	31.05.2022	Offline	I.2.2	Cpt. Ardelean Cristian

3.	Acord-cadru furnizare energie electrică activă nr. 744379 din data de 11.05.2022 (MAI -SC HIDROELECTRICA SA)						Bugetul de Stat	Negociere fără publicare prealabilă						
3.1	- Contract subsecvent cu nr. 2608449 din 18.05.2022	09310000-5	MWh	133.28	881.3869	117471.25	-/-	-/-	01.06.2022	30.11.2022	Offline	I 3.1	Cpt. Ardelean Cristian	
TOTAL ARTICOL 20.01.03						273561.37	LEI							
20.01.08 Poștă, telecomunicații, radio, tv, internet														
II SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE														
- Cheltuieli cu serviciile (abonamentele) de telefonie, fax, cablu TV, internet și alte cheltuieli similare -														
1.	Acord-cadru prestare servicii de telefonie mobilă și internet mobil (SC ORANGE ROMANIA SA) nr. 598338/25.08.2020 (MAI)						Bugetul de Stat	Licitație deschisă						
1.1	- Contract subsecvent nr. 3519566 din 31.12.2021	64212000-5	Lunar	1	608.60	608.60	-/-	-/-	01.01.2022	31.01.2022	Offline	II 1.1	Cpt. Ardelean Cristian	
1.2	- Contract subsecvent nr. 2601487 din 28.01.2022	64212000-5	Lunar	11	608.27	6690.99	-/-	-/-	01.02.2022	31.12.2022	Offline	II 1.2	Cpt. Ardelean Cristian	
2	Acord-cadru prestare servicii de telefonie publică și servicii de închiriere de linii terestre de comunicații (SC TELEKOM ROMANIA COMMUNICATIONS SA) nr. 596041/15.05.2020 (MAI)						Bugetul de Stat	Licitație deschisă						
2.1	- Contract subsecvent nr.3519567 din 31.12.2021	64211000-8	Lunar	1	66.80	66.80	-/-	-/-	01.01.2022	31.01.2022	Offline	II 2.1	Cpt. Ardelean Cristian	
2.2	- Contract subsecvent nr.2601488 din 28.01.2022	64211000-8	Lunar	11	66.76	734.38	-/-	-/-	01.02.2022	31.12.2022	Offline	II 2.2	Cpt. Ardelean Cristian	
TOTAL ARTICOL 20.01.08						8100.77	LEI							
20.01.30 revizii auto si 20.02. Reparații auto														
III SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE														
- Revizii auto și Reparații auto -														
1.	Acord -cadru pentru servicii de revizie și reparație a autovehiculelor din parcul Inspectoratului pentru Situații de Urgență "Gheorghe Pop de Băsești" al județului Maramureș încheiat cu SC ATP MOTORS SRL cu nr 3511291 din 29.07.2021						Bugetul de Stat	Procedură simplificată	24 luni		Online			
1.1	Contract subsecvent nr. 2601054 din 18.01.2022, Lotul 3. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca VOLKSWAGEN	50110000-9	buc	1	23115.25	23115.25	-/-	-/-	18.01.2022	15.02.2022	Online	III 1.1	Cpt. Ardelean Cristian	
1.2	Contract subsecvent nr. 2603586 din 04.03.2022, Lotul 3. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca VOLKSWAGEN	50110000-9	buc	1	5557.47	5557.47	-/-	-/-	04.03.2022	10.03.2022	Online	III 1.2	Cpt. Ardelean Cristian	
1.3	Contract subsecvent nr. 2608234 din 13.05.2022, Lotul 8. – Servicii de revizie și reparație a camioanelor marca MAN	50110000-9	buc	1	17902.04	17902.04	-/-	-/-	13.05.2022	10.06.2022	Online	III 1.3	Cpt. Ardelean Cristian	

1.4	Contract subsecvent nr. 2608554 din 20.05.2022, Lotul 8. – Servicii de revizie și reparație a camioanelor marca MAN	50110000-9	buc	1	1730.08	1730.08	-/-	-/-	20.05.2022	10.06.2022	Online	III 1.4	Cpt. Ardelean Cristian
1.5	Contract subsecvent nr. 2608555 din 20.05.2022, Lotul 8. – Servicii de revizie și reparație a camioanelor marca MAN	50110000-9	buc	1	4281.73	4281.73	-/-	-/-	20.05.2022	10.06.2022	Online	III 1.5	Cpt. Ardelean Cristian
1.6	Contract subsecvent nr. 2608556 din 20.05.2022, Lotul 1. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca MERCEDES BENZ	50110000-9	buc	1	992.67	992.67	-/-	-/-	20.05.2022	10.06.2022	Online	III 1.6	Cpt. Ardelean Cristian
1.7	Contract subsecvent nr. 2608557 din 20.05.2022, Lotul 17. – Servicii de revizie și reparație a camioanelor marca MAN în garanție	50110000-9	buc	1	670	670.00	-/-	-/-	20.05.2022	10.06.2022	Online	III 1.7	Cpt. Ardelean Cristian
1.8	Act additional nr.1 la Acordul cadru cu nr.3511291 din 29.07.2021 încheiat cu SC ATP MOTORS RO SRL în vederea creșterea valori acestuia cu 22000 lei fără TVA pentru Lotul 3 VOLKSWAGEN	50110000-9	buc	1	0.00	0.00	-/-	-/-	22.06.2022	28.07.2023	Online	III 1.8	Cpt. Ardelean Cristian
1.9	Contract subsecvent nr. 2610494 din 24.06.2022, Lotul 3. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca VOLKSWAGEN	50110000-9	buc	1	18729.30	18729.30	-/-	-/-	24.06.2022	15.07.2022	Online	III 1.9	Cpt. Ardelean Cristian
1.10	Contract subsecvent nr. 2612473 din 27.07.2022, Lotul 1. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca MERCEDES BENZ	50110000-9	buc	1	1416.96	1416.96	-/-	-/-	27.07.2022	30.08.2022	Online	III 1.10	Cpt. Ardelean Cristian
1.11	Contract subsecvent nr. 2612474 din 27.07.2022, Lotul 1. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca MERCEDES BENZ	50110000-9	buc	1	3580.48	3580.48	-/-	-/-	27.07.2022	30.08.2022	Online	III 1.11	Cpt. Ardelean Cristian
1.12	Contract subsecvent nr. 2612475 din 27.07.2022, Lotul 3. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca VOLKSWAGEN	50110000-9	buc	1	248.50	248.50	-/-	-/-	27.07.2022	30.08.2022	Online	III 1.12	Cpt. Ardelean Cristian
1.13	Contract subsecvent nr. 2614699 din 05.09.2022, Lotul 1. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca MERCEDES BENZ	50110000-9	buc	1	3276.86	3276.86	-/-	-/-	05.09.2022	30.09.2022	Online	III 1.13	Mr. Ardelean Cristian

1.14	Contract subsecvent nr. 2615078 din 09.09.2022, Lotul 2.-Servicii de revizie și reparație a camioanelor marca MERCEDES BENZ	50110000-9	buc	1	12053.79	12053.79	-/-	-/-	09.09.2022	30.09.2022	Online	III 1.14	Mr. Ardelean Cristian
1.15	Contract subsecvent nr. 2617441 din 17.10.2022, Lotul 8. – Servicii de revizie și reparație a camioanelor marca MAN	50110000-9	buc	1	1612.53	1612.53	-/-	-/-	17.10.2022	31.10.2022	Online	III 1.15	Mr. Ardelean Cristian
2.	Acord-cadru pentru servicii de revizie și reparație a autovehiculelor din parcul Inspectoratului pentru Situații de Urgență "Gheorghe Pop de Băsești" al județului Maramureș încheiat cu SC AUTO BECORO SRL cu nr 3511292 din 29.07.2021						Bugetul de Stat	Procedură simplificată	24 luni		Online		
2.1	Contract subsecvent nr. 2601286 din 25.01.2022, Lotul 4. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca DACIA	50110000-9	buc	1	13086.09	13086.09	-/-	-/-	25.01.2022	31.01.2022	Online	III.2.1	Cpt. Ardelean Cristian
2.2	Contract subsecvent nr. 2601287 din 25.01.2022, Lotul 5. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca NISSAN	50110000-9	buc	1	432.40	432.40	-/-	-/-	25.01.2022	20.02.2022	Online	III.2.2	Cpt. Ardelean Cristian
2.3	Contract subsecvent nr. 2602355 din 14.02.2022, Lotul 4. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca DACIA	50110000-9	buc	1	5182.34	5182.34	-/-	-/-	14.02.2022	28.02.2022	Online	III.2.3	Cpt. Ardelean Cristian
2.4	Contract subsecvent nr. 2603284 din 01.03.2022, Lotul 4. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca DACIA	50110000-9	buc	1	1906.19	1906.19	-/-	-/-	01.03.2022	15.03.2022	Online	III.2.4	Cpt. Ardelean Cristian
2.5	Contract subsecvent nr. 2604158 din 15.03.2022 Lotul 9. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca RENAULT în garanție	50110000-9	buc	1	1625.85	1625.85	-/-	-/-	15.03.2022	10.04.2022	Online	III.2.5	Cpt. Ardelean Cristian
2.6	Contract subsecvent nr. 2604917 din 24.03.2022, Lotul 4. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca DACIA	50110000-9	buc	1	4903.58	4903.58	-/-	-/-	24.03.2022	17.04.2022	Online	III.2.6	Cpt. Ardelean Cristian
2.7	Contract subsecvent nr. 2605573 din 04.04.2022, Lotul 4. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca DACIA	50110000-9	buc	1	481.95	481.95	-/-	-/-	04.04.2022	28.04.2022	Online	III.2.7	Cpt. Ardelean Cristian

2.8	Contract subsecvent nr. 2612476 din 27.07.2022, Lotul 4. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca DACIA	50110000-9	buc	1	3859.98	3859.98	-/-	-/-	27.07.2022	30.08.2022	Online	III.2.8	Cpt. Ardelean Cristian
2.9	Contract subsecvent nr. 2612477 din 27.07.2022, Lotul 14. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca DACIA în garanție	50110000-9	buc	1	447.35	447.35	-/-	-/-	27.07.2022	30.08.2022	Online	III.2.9	Cpt. Ardelean Cristian
2.10	Contract subsecvent nr. 2614696 din 05.09.2022, Lotul 4. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca DACIA	50110000-9	buc	1	6692.69	6692.69	-/-	-/-	05.09.2022	30.09.2022	Online	III.2.10	Mr. Ardelean Cristian
2.11	Contract subsecvent nr. 2614697 din 05.09.2022, Lotul 4. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca DACIA	50110000-9	buc	1	2197.55	2197.55	-/-	-/-	05.09.2022	30.09.2022	Online	III.2.11	Mr. Ardelean Cristian
2.12	Contract subsecvent nr. 2614698 din 05.09.2022, Lotul 14. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca DACIA în garanție	50110000-9	buc	1	1055.79	1055.79	-/-	-/-	05.09.2022	30.09.2022	Online	III.2.12	Mr. Ardelean Cristian
2.13	Contract subsecvent nr. 2614700 din 05.09.2022, Lotul 5. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca NISSAN	50110000-9	buc	1	1221.37	1221.37	-/-	-/-	05.09.2022	30.09.2022	Online	III.2.13	Mr. Ardelean Cristian
2.14	Contract subsecvent nr. 2615906 din 22.09.2022, Lotul 9. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca RENAULT în garanție	50110000-9	buc	1	1457.25	1457.25			22.09.2022	10.10.2022	Online	III.2.14	Mr. Ardelean Cristian
2.15	Contract subsecvent nr. 2617438 din 17.10.2022, Lotul 9. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca RENAULT în garanție	50110000-9	buc	1	482.91	482.91	-/-	-/-	17.10.2022	31.10.2022	Online	III.2.15	Mr. Ardelean Cristian
3	Acord-cadru pentru servicii de revizie și reparație a autovehiculelor din parcul Inspectoratului pentru Situații de Urgență "Gheorghe Pop de Băsești" al județului Maramureș încheiat cu SC HERRAUTO EXPERT SRL cu nr 2602096 din 08.02.2022						Bugetul de Stat	Procedură simplificată	18 luni		Online		
3.1	Contract subsecvent nr. 2602718 din 21.02.2022, Lotul 3. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca VOLKSWAGEN în garanție	50110000-9	buc	1	23049.45	23049.45	-/-	-/-	21.02.2022	28.02.2022	Online	III 3.1	Cpt. Ardelean Cristian

3.2	Contract subsecvent nr.2604157 din 15.03.2022, Lotul 3. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca VOLKSWAGEN în garanție	50110000-9	buc	1	3036.00	3036.00	-/-	-/-	15.03.2022	10.04.2022	Online	III 3.2	Cpt. Ardelean Cristian
3.3	Contract subsecvent nr.2606264 din 12.04.2022, Lotul 3. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca VOLKSWAGEN în garanție	50110000-9	buc	1	1975.90	1975.90	-/-	-/-	12.04.2022	28.04.2022	Online	III 3.3	Cpt. Ardelean Cristian
3.4	Contract subsecvent nr.2608235 din 13.05.2022, Lotul 3. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca VOLKSWAGEN în garanție	50110000-9	buc	1	2672.66	2672.66	-/-	-/-	13.05.2022	25.05.2022	Online	III 3.4	Cpt. Ardelean Cristian
3.5	Contract subsecvent nr.2613293 din 09.08.2022, Lotul 3. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca VOLKSWAGEN în garanție	50110000-9	buc	1	6356.02	6356.02	-/-	-/-	09.08.2022	30.08.2022	Online	III 3.5	Mr. Ardelean Cristian
3.6	Contract subsecvent nr.2614701 din 05.09.2022, Lotul 3. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca VOLKSWAGEN în garanție	50110000-9	buc	1	137.80	137.80	-/-	-/-	05.09.2022	30.09.2022	Online	III 3.6	Mr. Ardelean Cristian
3.7	Contract subsecvent nr.2615077 din 09.09.2022, Lotul 3. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca VOLKSWAGEN în garanție	50110000-9	buc	1	3000.92	3000.92	-/-	-/-	09.09.2022	30.09.2022	Online	III 3.7	Mr. Ardelean Cristian
3.8	Contract subsecvent nr.2617362 din 14.10.2022, Lotul 3. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca VOLKSWAGEN în garanție	50110000-9	buc	1	5999.00	5999.00	-/-	-/-	14.10.2022	31.10.2022	Online	III 3.8	Mr. Ardelean Cristian
4	Acord -cadru pentru servicii de revizie și reparație a autovehiculelor din parcul Inspectoratului pentru Situații de Urgență "Gheorghe Pop de Băsești" al județului Maramureș încheiat cu SC SENECA PROD SRL cu nr 2602095 din 08.02.2022						Bugetul de Stat	Procedură simplificată	18 luni		Online		
4.1	Contract subsecvent nr.2605051 din 28.03.2022, Lotul 2. – Servicii de revizie și reparație a camioanelor marca AB	50110000-9	buc	1	7497.85	7497.85	-/-	-/-	28.03.2022	15.04.2022	Online	III 4.1	Cpt. Ardelean Cristian

4.2	Contract subsecvent nr.2607133 din 29.04.2022, Lotul 1. – Servicii de revizie și reparație a camioanelor marca RENAULT	50110000-9	buc	1	7254.28	7254.28	-/-	-/-	29.04.2022	15.05.2022	Online	III 4.2	Cpt. Ardelean Cristian
TOTAL ARTICOL 20.01.30 și 20.02						201180.83	LEI						
57 TITLUL IX - ASISTENȚĂ SOCIALĂ													
57.02 AJUTOARE SOCIALE													
57.02.01 Ajutoare sociale în numerar													
IV	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICĂȚIEI BUGETARE												
- Alte drepturi cu caracter social prevăzute de actele normative în vigoare -													
1.	Acord- cadru cu nr. 2606701 din 19.04.2022 pentru prestarea serviciilor de cazare și a serviciilor de asigurare a hranei cetățenilor străini sau apatrizilor aflați în situații deosebite, proveniți din zona de conflict armat din Ucraina, cu CPV principal: 55110000-4 și CPV secundar: 55300000-3, încheiat cu SC RABACO PROD SRL cu o valoare estimată maximă de 1480960,00 lei	Bugetul de Stat							256 zile	Offline	IV.1	Cpt. Ardelean Cristian	
2.	Acord- cadru cu nr. 2606701 din 19.04.2022 pentru prestarea serviciilor de cazare și a serviciilor de asigurare a hranei cetățenilor străini sau apatrizilor aflați în situații deosebite, proveniți din zona de conflict armat din Ucraina, cu CPV principal: 55110000-4 și CPV secundar: 55300000-3, încheiat cu SC VAS&ANI SRL cu o valoare estimată maximă de 1009863,68 lei	Bugetul de Stat							256 zile	Offline	IV.2	Cpt. Ardelean Cristian	
3.	Acord- cadru cu nr. 2606701 din 19.04.2022 pentru prestarea serviciilor de cazare și a serviciilor de asigurare a hranei cetățenilor străini sau apatrizilor aflați în situații deosebite, proveniți din zona de conflict armat din Ucraina, cu CPV principal: 55110000-4 și CPV secundar: 55300000-3, încheiat cu SC DARKNESS SRL cu o valoare estimată maximă de 1459200,00 lei	Bugetul de Stat							256 zile	Offline	IV.3	Cpt. Ardelean Cristian	
4.	Acord- cadru cu nr. 2606701 din 19.04.2022 pentru prestarea serviciilor de cazare și a serviciilor de asigurare a hranei cetățenilor străini sau apatrizilor aflați în situații deosebite, proveniți din zona de conflict armat din Ucraina, cu CPV principal: 55110000-4 și CPV secundar: 55300000-3, încheiat cu SC TURIST ȘUIOR SRL cu o valoare estimată maximă de 2896565,76 lei	Bugetul de Stat							256 zile	Offline	IV.4	Cpt. Ardelean Cristian	
5.	Acord- cadru cu nr. 2606701 din 19.04.2022 pentru prestarea serviciilor de cazare și a serviciilor de asigurare a hranei cetățenilor străini sau apatrizilor aflați în situații deosebite, proveniți din zona de conflict armat din Ucraina, cu CPV principal: 55110000-4 și CPV secundar: 55300000-3, încheiat cu SC CRISMIPEȘ SRL cu o valoare estimată maximă de 906240,00 lei	Bugetul de Stat							256 zile	Offline	IV.5	Cpt. Ardelean Cristian	
20. TITLUL II - BUNURI ȘI SERVICII													
20.01 BUNURI ȘI SERVICII													
20.01.05. Carburanți și lubrefianți													
V	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICĂȚIEI BUGETARE												
- Costul carburanților -													
1.	Acord-cadru centralizat de furnizare de combustibili pentru parcul auto (benzină și motorină), cu alimentare pe bază de carduri, cu nr. 1562/CN/08.02.2021 încheiat de ONAC în numele și pentru utilizatori cu SC OMV PETROM MARKETING SRL	Bugetul de Stat							48 luni	Online			
1.1	Contract subsecvent de furnizare carburant cu nr. 2605730 din 05.04.2022	09132100-4	litri	2000	5.43	10860.00	-/-	-/-	05.04.2022	30.06.2022	Online	V.1.1	Cpt. Ardelean Cristian
		09134200-9	litri	23000	5.43	124890.00	-/-	-/-	05.04.2022	30.06.2022	Online	V.1.1	Cpt. Ardelean Cristian

1.2	Contract subsecvent de furnizare carburant cu nr. 2611158 din 05.07.2022	09132100-4	litri	2000	5.43	10860.00	-/-	-/-	05.07.2022	31.08.2022	Online	V.1.2	Cpt. Ardelean Cristian	
		09134200-9	litri	22761.29	5.43	123593.80	-/-	-/-	05.07.2022	31.08.2022	Online	V.1.2	Cpt. Ardelean Cristian	
1.3	Contract subsecvent de furnizare carburant cu nr. 2613977 din 23.08.2022	09132100-4	litri	2000	5.43	10860.00	-/-	-/-	01.09.2022	31.10.2022	Online	V.1.3	Mr. Ardelean Cristian	
		09134200-9	litri	26630.24	5.43	144602.20	-/-	-/-	01.09.2022	31.10.2022	Online	V.1.3	Mr. Ardelean Cristian	
TOTAL ARTICOL 20.01.05.						425666.01	LEI							
20. TITLUL II - BUNURI ȘI SERVICII														
VI 20.01 BUNURI ȘI SERVICII														
20.01.01. Furnituri de birou														
1.	Acord-cadru centralizat privind achiziția de produse de birotică și papetărie cu nr. 1229/CN/01.02.2022 încheiat de ONAC în numele și pentru utilizatori cu S.C. LECOM BIROTICA ARDEAL S.R.L						Bugetul de Stat	Licitație deschisă	24 luni		Online			
1.1	Contract subsecvent privind achiziția de produse de birotică și papetărie cu nr. 2610386 din 22.06.2022	30192700-8	buc	1	2948.94	2948.94	-/-	-/-	22.06.2022	21.12.2022	Online	VI.1.1	Cpt. Ardelean Cristian	
TOTAL ARTICOL 20.01.01.						2948.94	LEI							
20. TITLUL II - BUNURI ȘI SERVICII														
20.01 BUNURI ȘI SERVICII														
20.01.03. Încălzire, Iluminat și Forță motrică														
VII	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
	- Costul gazelor folosite pentru încălzit și alte scopuri -													
1.	Acord-cadru furnizare gaze naturale având cod CPV 09123000-7 și o valoare estimată de 312162,15 lei						Bugetul de Stat	Negociere fără publicare prealabilă	3 luni dar nu mai mult de 31.12.2022		Offline	VII. 1.1	Mr. Ardelean Cristian	
TOTAL CONTRACTE:						911457.91	LEI							
TOTAL GENERAL						1442051.33	LEI fără TVA							

Verificat,
ADJUNCT AL INSPECTORULUI ȘEF
Colonel
CIORNEA FLORIN

CONTABIL ȘEF
Colonel
DOHI LILIANA DIANA

Elaborat,
COMPARTIMENT ACHIZIȚII PUBLICE
Maior
ARDELEAN CRISTIAN